

Butterbrezel, einzeln verpackt (Artikel - Nr.: 2494)

Butterbrezel, einzeln verpackt

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, BUTTER, (gesalzen), Rapsöl, Hefe, Speisesalz, Emulgator (Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Emulgator Natriumstearoyl-2-lactylat), GERSTENMALZMEHL, WEIZENKLEBER, Dextrose, Mehlbehandlungsmittel Ascorbinsäure, Brezellaug (Säureregulator Natriumhydroxid)
Kann Spuren enthalten von: SOJA, SESAM

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE